北海道卓球連盟 強化委員 小学生担当 二上雅一

全農杯全日本選手権大会(バンビの部)北海道代表選考会(種目別分散開催)

※この要項は留萌開催が中止になった場合、種目別に分散開催するお知らせです。 当初予定の留萌開催が可能かどうかについてのお知らせは、留萌卓球協会 ホームページでお知らせいたします。

- 1. 名 称 全日本選手権大会(バンビの部) 北海道代表選考会 (種目別分散開催)
- 2. 期 日 2021年6月5日(土)
- 3. 会 場 エレッズ旭川練習道場 (〒071-8137 旭川市末広7条3丁目2-38 **☎**0166-51-1711)
- 4. 主 催 北海道卓球連盟 強化部小学生班
- 5. 特別協賛 全国農業協同組合連合会
- 6. 運営協力 エレッズ旭川
- 7. 競技種目 バンビ 男・女シングルス(小学2年生以下)
- 8. 試合方式 1ゲーム11ポイント3ゲームマッチのトーナメント戦
- 9. 競技日程 5日(土)8時30分受付、9時競技開始、女子バンビ 決勝まで 12時受付、12時30分競技開始 男子バンビ 決勝まで
 - ※受付時間・競技開始時間については参加申し込み状況により、変更があります。 留萌卓球協会ホームページでお知らせいたします。
- 10.競技方法 (1) 現行の日本卓球ルールによる。
 - (2) 使用球はヴィクタス(VP40+3スター)。
 - (3) 2021年度(公財)日本卓球協会指定のゼッケンを着用のこと。
 - (4) 準々決勝以降、タイムアウト制を適用する。
 - (5) チェンジエンドはしない。
 - (6) タオルは、バックまたは飲料の上に置くこと。
 - (7) 進行は全てタイムテーブル通り進める(後日留萌卓球協会ホームページ記載)。
- 10. 参加資格 下の条件を満たす選手を参加資格とする(留萌開催と同様の参加資格)。
 - (1) 中止になった北海道選手権大会(ホープス・カブ・バンビの部)の組み合わせのシード選手、各種目16名。
 - (2) (1)の各支部予選会の最上位者1名。(シード選手を除く)
 - (3) 各種目において(2)の該当者がいない支部がある場合、該当する種目のシード選手を除いた参加人数(中止大会)が多い支部から、(2)の次の上位者1名を追加とする。
 - ※上記の参加資格がある選手の一覧については、留萌開催と同様。
 - ※選考会参加については、代表権を得た場合出場する意思があること。

- 11. 参加料 バンビ シングルス 1名 1,200円
- 12. 申込締切 2021年5月31日(水)必着 <u>月曜日に訂正</u> 申し込みは個人またはチームで申し込みをして下さい。 参加料は当日持参して下さい。
 - ※分散開催時の申し込みです。留萌開催の場合、無効となります。
- 13. 申 込 先 nikkanen1116@yahoo.co.jp メールのみの受付 北海道卓球連盟 強化委員小学生担当 二上 雅一 宛 (問い合わせ先)☎090-7640-9947
- 14. 全国代表数 ホープス・カブ・バンビ 男・女 各 6 名※2021 年度は特別推薦枠を削除する。全国大会 7月22日(金・祝)~7月25日(日) グリーンアリーナ神戸
- 15. その他 (1) 新型コロナウイルス感染症防止策ガイドラインを熟読ください(別紙)
 - (2) 選考会当日受付は、参加料納入・健康状態申告書の提出の為、プログラム配布を致しません。後日留萌卓球協会ホームページで組み合わせ、タイムテーブル及び諸連絡等参照し、確認して下さい。
 - (3) 駐車場についてのご案内は後日ホームページでお知らせ致します。
 - (4) 入館は、チーム代表者(ベンチコーチ)1名、選手1名とし、帯同者は入館できない。 コーチ不在の場合、他種目選手のベンチコーチは有りとし、受付で申し出ること。
 - (5) 競技中の事故についての応急処置は主催者側で行い、その他の処置は保護者の負担とし、以降の責任は負いません。
 - (6) 今回の選考会で、3・4 位の順は準決勝の得セットが多い選手が上位、代表 決定戦勝者の順位は準々決勝の得セットが多い選手を上位とする。(同セット数の場合、得点率:総得点/総失点)※「代表決定戦の失セットが少ない選手」に変更
 - (7) 全国大会の申し込みは、大会当日のみとなります。
 - (8) コロナ禍の状況により選考会種目別分散開催が中止になった場合、代表選手選考について北海道卓球連盟で協議し推薦します。
- 16. お知らせ 団体戦北海道代表選考会は6月19~20日(土~日)留萌市で開催します。 会場の関係で、1所属1チームの参加とさせていただきます。 要項等の準備が整いましたら、支部及びホームページでお知らせ致します。 尚、留萌開催が中止になった場合は、選考について北海道卓球連盟で協議し 推薦します。